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Rådgivers opgaver ifm sløjfning af boringer

Hvilke boringer skal sløjfes?
Rådgiver spørger regionens medarbejder hvilke af boringerne fra undersøgelsen som skal sløjfes.

Boringer sløjfes
På baggrund af regionens svar om hvilke boringer som skal sløjfes, sørger rådgiver for at boringer bliver fysisk sløjfet efter regionens metodebeskrivelse M

 etodebeskrivelse - Sløjfning af boringer

Sløjfning registreres i GeoGIS
Sløjfning registreres i regionens GeoGIS (og til Jupiter) efter de fælles-regional vejledning regionens https://miljoe.atlassian.net/l/c/tTjbQm6U

Boringsanvendelsen opdateres i GeoGIS på de boringer som bevares
Rådgiver sørger for at opdatere boringsanvendelsen i GeoGIS på de boringer som ikke sløjfes. Boringsanvendelsen skal angives til 'M - monitering' eller 
anden faktisk anvendelseskode, undlad at bruge koden "L forurening/miljø mv)" 

Fremsendelse af sløjfe-feltskemaer
Sløjfe-feltskemaer sendes til regionen

Overførsel til jupiter
De opdaterede sløjfedata og boringsanvendelse overføres til jupiter via ny jupiter-synkronisering fra regionens GeoGIS.

I det følgende er de enkelte delopgaver der knytter sig til 'Sløjfning af boringer' oplistet.

Disse opgaver fremgår også på   Diagram for dataindsamling og datahåndtering for rådgivere

Ændringer og præciseringer ift rammeaftale-beskrivelsen:

Dato ændring

2022-
04-26

Tilføjet at Jupiter skal opdateres med sløjfedata senest 1 måned efter sløjfningen er udført. og at det er ikke nødvendigt at sende ny 
Jupiter-kontrol-rapport efter jupiter-synkronisering af sløjfedata.

Tidsfrister

Vær OBS på tidsfrister i forhold til sløjfning af boringer og registrering heraf, se Forureningsundersøgelse - Tidsfrister

jupitersynkronisering skal altid ske FRA regionens geogis-database. Der må ALDRIG synkroniseres fra en lokal geogis-database til Jupiter.

Vær OBS på at jf. brøndborebekendgørelse, skal Jupiter opdateres med sløjfedata senest 1 måned efter sløjfningen er udført.

https://miki.rm.dk/pages/viewpage.action?pageId=64783724
https://miki.rm.dk/pages/viewpage.action?pageId=64783724
https://miljoe.atlassian.net/l/c/tTjbQm6U
https://miki.rm.dk/pages/viewpage.action?pageId=73597083
https://miki.rm.dk/pages/viewpage.action?pageId=82444420
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Det er ikke nødvendigt at sende ny Jupiter-kontrol-rapport efter jupiter-synkronisering af sløjfedata.
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